
" PR

SMLOUVA S2334023/148
o manipulacích, obsluze a pracích na elektrických zařízeních

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
l. (obchodní,firma dle obch. rejstříku nebo živnost. oprávněni):

Městská část Praha - Dolní Chabry

Ve smyslu § /3a obch. zákoníku údaj o zápisu v obch. rejstříku, nebo vjiné evidenci, včetně spisové značky:
V Reg. Ek. Sub ČSÚ, ZÚJ 547301-Dolní Chabry

Sídlo: (sídlo jírmy dle obch. rejstříku nebo živnost.oprávnění)

Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8, Dolní Chabry, 184 00

Adresa pro zasílání faktur (není-li totožná se sídlemjírmy):

dtto sídlo firmy

Zastoupena - kontakt (tel .) : Stanislav Vyšín 720 942 669 stanislav.vysin@dchabry.cz

Bankovní spojení : č.ú.

IČ : 00231274

<iO
,~ ldále jen objednateli

:Z 2.
m

2000704349/0800

DIČ : CZ00231274 Plátce DPH : ne

PREdistribuce, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 10158

Sídlo:

Doručovací adresa :

Zastoupena:

Bankovní spojení: č.ú.

Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00

Na Hroudě 1492/4, Praha 10 100 05

p. Daliborem Štolou, skupina ,,Poruchová linka distribuce"
na základě pověření

ČSOB 17494043/0300

IČ : 27376516 DIČ : CZ27376516 Plátce DPH : ano

ldále jen poskytovatell



List . 2 smlouvy S2334023/148

II. Předmět plnění

J Poskytovatel umožní připojení a odpojení krátkodobého odběru ze sítě NN k distribuční síti
elektrické energie poskytovatele na adrese :

Hrušovanské náměstí 245/2. Praha 8 Dolní Chabrv
ldále jen činnostil

III. Doba plnění

připojení dne :
Odpojení dne :

16.09.2023 v 11:00 hod.
16.09.2023 v 19:00 hod.

Objednatel se zavazuje oznámit poskytovateli minimálně 2 hod před sjednaným časem plnění
případné zrušení plánované akce. Změnit časy plnění lze zásadně jen po vzá,jemné dohodě.

IV. Cena a platební podmínkV

l. Cena za plnění předmětu Smlouvy - sjednaných činností se stanovuje dohodou Smluvních
stran smluvní cenou ve výši 3.600,- KČ

Smluvní cena je uvedena bez DPH.

V případě, že se Poskytovatel dostaví na místo sjednaného připojení nebo odpojení a předmět
Smlouvy nebude realizován z důvodů na straně Objednatele, tj. zejména z důvodu
neposkytnutí potřebné součinnosti ze strany Objednatele, se Objednatel zavazuje uhradit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.800,- Kč za každý takovýto výjezd.

2. K ceně bude účtována DPH ve výši odpovídající právní úpravě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Poskytovatel vystaví daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle Zákona
o dani z přidané hodnoty v platném znění ke dni vystavení daňového dokladu.

3. Cena neobsahuje náklady na materiál spotřebovaný při plnění předmětu Smlouvy, který
bude vyúčtován samostatně. Případné náklady na dopravu materiálu budou vyúčtovány
samostatně.

4. Úhrada za provedené činnosti bude provedena bezhotovostní platbou na účet Poskytovatele
na základě Poskytovatelem vystavené faktury. Splatnost faktury je do 14 dnů od doručení
faktury objednateli.

4.1.

4.2.

Při prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktur dle této Smlouvy je do
doby řádného zaplacení Poskytovatel oprávněn neposkytovat plněni dle této
Smlouvy.



List . 3 smlouvy S2334023/148

u

5. Poskytovatel je povinen uvádět na faktuře IČ, DIČ a číslo Smlouvy Objednatele. Dále musí
faktura obsahovat v předmětu plnění text shodný se Smlouvou.

6. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je
Objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět Poskytovateli do data její splatnosti. V takovém
případě je Poskytovatel povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.
Neuhrazením takovéto nesprávné faktury nevzniká Poskytovateli právo na náhradu škody ani
dohodnuté smluvní sankce. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění V případě, že
účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

V. Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací

Veškeré informace zpřístupněné druhé Smluvní straně v této Smlouvě nebo v souvislosti s jejím
plněním, a to v jakékoli hmotné či nehmotné formě, tvoří obchodní tajemství Poskytovatele nebo
jsou považovány za důvěrné. Druhá Smluvní strana je povinna chránit a utajovat tyto skutečnosti,
zejména je nesmí zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem sdělit třetí osobě. Tato povinnost se
nevztahuje na informace, které byly v okamžiku zpřístupnění veřejně známé nebo je druhá Smluvní
strana získala od třetích osob a na informace, které budou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím
nebo věcně příslušným správním orgánem na základě zákona.

VI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením.

2. Objednatel nebo Poskytovatel mají právo od Smlouvy odstoupit v případě podstatného
porušení smluvní povinnosti zakotvené v této Smlouvě nebo v případě porušení povinnosti
stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupeni musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé Smluvní
straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho
odeslání. V případě, že bude Smlouva porušena podstatným způsobem, působí odstoupení
doručením oznámení o odstoupení.

VII. Ostatní ujednání

1. V případě umístění připojovacího místa uvnitř objektu se Objednatel zavazuje zajistit
souhlas vlastníka s přístupem a umístěním svých zařízení (kabelů, rozvaděčů apod.).

Nebude-li potřebný souhlas Objednatelem dodán Poskytovateli nejpozději čtyři pracovní dny
před plánovaným zahájením plnění, Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy.
Účinnost odstoupení od Smlouvy nastává v tomto případě okamžikem oznámení odstoupení
Objednateli. Objednateli tímto nevzniká nárok na náhradu škody.



"m

List . 4 smlouvy S2334023/148

V

2. Poskytovatel odpovídá za vady díla v době jeho předání. V případě zjištění vad díla má
Objednatel právo požadovat a Poskytovatel povinnost bezplatně odstranit vady, příp. požadovat
slevu ze sjednané ceny díla, pokud Objednatel tyto vady uplatní u Poskytovatele písemnou formou.
V reklamaci je Objednatel povinen vady popsat, příp. uvést, jak se tyto vady projevují. Ve všech
věcech týkajících se vad díla platí v celém rozsahu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. Objednatel bere na vědomí, že v případech vyjmenovaných v zákoně č. 458/2000 Sb.,
v platném znění (energetický zákon) v § 25 odst. 3 písm. C) a dále například při požáru, úrazu,
případech rozsáhlých poruch nebo havárií v oblasti působnosti Poskytovatele a podobně,
může Poskytovatel od Smlouvy odstoupit či změnit dobu plnění. Poskytovatel je povinen
o vzniku této situace Objednatele bezprostředně informovat. Účinnost odstoupení od Smlouvy
nastává v tomto případě okamžikem oznámení odstoupení Objednateli.

4. Poskytovatel prohlašuje, že při plnění této Smlouvy neumožní výkon práce cizinci, který by
naplnil definici nelegální práce podle ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel dále prohlašuje, že při plnění této smlouvy nepoužije
třetí osobu (subdodavatele), která by při plnění smlouvy umožnila výkon práce cizinci, jenž by naplnil
definici nelegální práce podle ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb. V případě porušení tohoto
prohlášení je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši
250.000,- KČ. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení výzvy Poskytovateli.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

5. Pokud je Objednatel povinnou osobou ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Objednatel se zavazuje, že neprodleně po uzavření Smlouvy
provede zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Objednatel se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře metadat této Smlouvy uvede také
adresu datové schránky Poskytovatele a číslo této smlouvy Poskytovatele.

6. V případě, že Objednatel nesplní povinnost uveřejněni Smlouvy prostřednictvím registru
smluv ani do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, pak je Poskytovatel oprávněn Smlouvu
zaslat správci registru smluv sám.

7. Objednavatel je povinen stanovit odpovědného a kvalifikovaného pracovníka za provedení
elektrické instalace a bezpečný provoz v době připojeni, který bude splňovat následující
předpoklady:

8. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nenese odpovědnost za škody, které vzniknou
následkem vady v zařízení Objednatele.

9. V případě třífázového připojení se Objednatel zavazuje zajistit rovnoměrně zatížení fází

10. Objednatel a Poskytovatel se vzájemně dohodli, že v případě jakýchkoliv problémů vzniklých
Poskytovateli nebo třetí straně a vyplývajících z připojení zařízení Objednatele (například poklesy
napětí zaviněné proudovými rázy, zkraty apod.) Poskytovatel zaři"zení Objednatele bez upozornění
odpojí V souladu s § 25 odst. 4 písm. d) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění.



List. 5 smlouvy S2334023/148

ý

11. Objednatel a Poskytovatel se vzájemně dohodli, že dojde-li k jakýmkoliv nárokům na
náhradu škod z titulu připojeni odběru, Objednatel se zavazuje tyto škody poškozeným nahradit.

12. Objednatel se zavazuje provést případnou úpravu jím dodané kabelové koncovky
(,,fousy") dle technických podmínek připojení.

13. Objednatel prohlašuje, že veškerá odběrná elektrická zařízení mají platné revizní zprávy, podle
kterých jsou schopna bezpečného a spolehlivého provozu, a že bude dodržovat podmínky pro odběr
elektřiny stanovené Poskytovatelem. Dále Objednatel prohlašuje, že odběrné elektrické zařízení je
udržováno tak, aby odpovídalo technickým normám a právním předpisům na úseku bezpečnosti.

14. Objednatel prohlašuje, že toto zařízení budou instalovat a provozovat pracovníci
s příslušnou kvalifikací, tj. . Po připojení zařízení k síti ověří kvalifikovaný pracovník
Objednatele fúnkčnost ochrany před nebezpečným dotykem neživých částí.

15. Objednatel se zavazuje zajistit v případě připojení bez elektroměrového rozvaděče
Poskytovatele uložení přívodního kabelu v celé délce v izolační ochranné mechanicky odolné
trubce, která vyústi v neměřené části rozvaděče.

16. Za bezpečný stav a provoz odpovídá Objednatel.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Objednavatel stanovuje odpovědného a kvalifikováného pracovníka za provedení elektrické
instalace a bezpečný provoz v místě připojení p. VyŠín, 720 942 669

2. Právní vztahy stran výslovně nestanovené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, ve mění pozdějších předpisů.

3. Jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky
k této Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami, jinak se k nim nepřihlíží a pro
Smluvní strany nebudou závazné.

4. Případná neplatnost jednotlivých ujednání Smlouvy nemá vliv na právní účinnost ostatních
smluvních ujednání Smluvní vztah se řídí při'slušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

5. Vztahuje-li se na druhou Smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních
předpisů, pak pro účely plnění této Smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem
osobních údajů druhé Smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem
uzavření a plnění této Smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí
kontaktních osobních údajů druhé Smluvní strany je pro uzavření této Smlouvy nezbytné a
tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora
elektřiny daných především zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších
předpisů a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění
pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik



List. 6 smlouvy S2334023/148

J

zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob
zastupujících druhou Smluvní stranu a práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním
svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech: ,,Zásady ochrany osobních údajů" a
,,Zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního partnera", se kterými byla druhá
Smluvní strana před podpisem této Smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových
stránkách správce.

6. Společnost PREdistribuce, a.s., je registrovaným správcem osobních údajů. Je-li druhá Smluvní
strana fýzickou osobou nebo podnikatelem - osobou samostatně výdělečně činnou, bere tímto na
vědomí, že společnost PREdistribuce, a.s., zpracovává osobní údaje svých smluvních partnerů

- v rozsahu identifikačních, adresních a kontaktních údajů,
- v listinné i elektronické podobě,
- za účelem plnění této Smlouvy,
- po dobu účinnosti Smlouvy, resp. po dobu trvání lhůt pro vypořádání nároků plynoucích z této

smlouvy,
- a veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně práv, které druhá smluvní strana

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů má, jsou uvedeny v dokumentu:
,,Zásady ochrany osobních údajů", který je umístěný na: www.predistribuce.cz.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Pro případ,
že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva není
uzavřena, pokud ji Objednatel či Poskytovatel podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku
nebo dodatek následně písmeně schválí. Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona č.
340/2015 Sb., pak nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8. Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení
a Objednatel 1 vyhotovení.

9. Objednatel a Poskytovatel prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli a
jsou seznámeni s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

65 -09- m
V Praze dne

razítko a p pis Objednatele
\ \,

otvrzení objednavatele o

IS -09-7023
V Praz'&dišiřlbuce, a. s.

Sy

r - tde , J

převzetí /provedení/ čiností.

Objednavatel potvrzuje poskytovateli převzetí /provedení/ čiností dle článku Il.smlouvy.

jméno Podpis dne


